
VIII Kongres Wyzwań Zdrowotnych – ruszyła rejestracja na (Health
Challenges Congress – HCC)

Kluczowe wyzwania stojące przed polityką zdrowotną
państwa, innowacyjne terapie i rozwiązania w
medycynie – Międzynarodowe Centrum Kongresowe w
Katowicach już po raz ósmy stanie się miejscem
debaty przedstawicieli różnych środowisk związanych
z ochroną zdrowia. W terminie 9- 10 marca 2023 roku
odbędzie się tu VIII Kongres Wyzwań Zdrowotnych
(Health Challenges Congress – HCC). Właśnie
uruchomiono rejestrację na wydarzenie.

VIII Kongres Wyzwań Zdrowotnych baner Grupa PTWP

Kongres Wyzwań Zdrowotnych to obok Forum Rynku Zdrowia jedna z największych w
Polsce debat poświęconych ochronie zdrowia. Co roku w wydarzeniu bierze udział kilka
tysięcy osób. Dużym zainteresowaniem cieszą się też retransmisje poszczególnych sesji.
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Sesję inauguracyjną HCC 2022 w Internecie odtworzono aż 138 tys. razy. Co roku wśród
uczestników Kongresu są m.in.: wybitni specjaliści, reprezentujący kilkanaście dyscyplin
medycznych, przedstawiciele świata nauki, polityki, administracji samorządowej,
organizacji pozarządowych – w tym zrzeszających pacjentów – oraz gospodarki, biznesu,
przemysłu farmaceutycznego, finansów i rynku ubezpieczeniowego.

Program VIII Kongresu Wyzwań Zdrowotnych składa się z niemal 40. sesji, debat,
wykładów oraz prezentacji i jest efektem konsultacji z zainteresowanymi środowiskami
oraz prac Rady Programowej, której pierwsze spotkanie odbyło się 24 listopada 2022 roku.
Tworzy ją grono kilkudziesięciu ekspertów, między innymi znakomitych klinicystów,
menedżerów zarządzających szpitalami, przedstawicieli organizacji zrzeszających osoby
profesjonalnie związane z ochroną zdrowia.

Podczas VIII edycji Kongresu sesje zostały podzielone na 6 ścieżek tematycznych, które
zostaną szeroko przedyskutowane podczas wydarzenia. Są to:

Rynek farmaceutyczny

e-Zdrowie i nowe technologie

Zarządzanie i organizacja systemu

Diagnostyka

Pacjenci: jak im pomóc?

Człowiek – medyk w centrum systemu ochrony zdrowia

– Podczas najbliższej, 8. edycji Kongresu Wyzwań Zdrowotnych szczególną

uwagę pragniemy zwrócić na to, którą drogą powinna pójść ochrona zdrowia
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w Polsce. W ramach sesji inauguracyjnej będziemy rozmawiać o

najważniejszych pomysłach na uzdrowienie systemu oraz koniecznych

reformach. Spróbujemy też ustalić, w którym miejscu znajdujemy się

obecnie w naszej drodze do osiągnięcia 7. procent PKB na zdrowie.

Porozmawiamy także o tym, czy większa ilość pieniędzy w systemie

zwiększy liczbę dostępnych świadczeń oraz co zrobić, by można było obronić

tę tezę – zapowiada Paulina Gumowska, redaktorka naczelna portalu

rynekzdrowia.pl i Sektora Zdrowie Grupy PTWP.

Wartość merytoryczna debat i dyskusji prowadzonych w ramach Kongresu Wyzwań
Zdrowotnych jest wypadkową wiedzy, którą w czasie każdej edycji wydarzenia z
uczestnikami dzielą się wybitni eksperci, naukowcy, decydenci, przedstawiciele organizacji
pozarządowych oraz biznesu.

– Jest nam niezmiernie miło, że po raz kolejny mamy możliwość organizacji

tak wartościowego dla ochrony zdrowia wydarzenia, jakim jest Kongres

Wyzwań Zdrowotnych. Jak co roku, czekają nas dyskusje o najważniejszych

wyzwaniach, z którymi mierzą się na co dzień zarówno osoby zawodowo

związane z ochroną zdrowia w Polsce, jak i pacjenci– mówi Wojciech Kuśpik,

prezes Grupy PTWP.

VIII Kongres Wyzwań Zdrowotnych to również wydarzenia towarzyszące, a wśród nich
konkurs Start-Up-Med dla najbardziej kreatywnych autorów nowatorskich, a zarazem
efektywnych projektów obejmujących szeroko rozumiane technologie medyczne.  



VIII Kongres Wyzwań Zdrowotnych – ruszyła rejestracja na (Health
Challenges Congress – HCC)

Podczas VIII Kongresu Wyzwań Zdrowotnych rozstrzygnięta zostanie szósta edycja
konkursu „Zdrowy Samorząd”, którego celem jest wybór i nagrodzenie jednostek
samorządu terytorialnego, realizujących w sposób najbardziej efektywny zadania związane
z promocją zachowań prozdrowotnych, edukacją zdrowotną i profilaktyką. 

Po raz szósty wręczone zostaną również Nagrody Animus Fortis (Mężny Duch), honorujące
osoby i instytucje mające szczególny wpływ na pozytywne zmiany oraz kształtowanie
wizerunku służb ratowniczych. 

W tym roku redakcja Rynku Zdrowia po raz pierwszy przyzna nagrodę: Kobieta Rynku
Zdrowia, chcąc wyróżnić menadżerki, lekarki, naukowczynie, badaczki, polityczki,
urzędniczki, działaczki społeczne oraz przedstawicielki organizacji działających na rzecz
pacjentów i rozwoju ochrony zdrowia. W skład kapituły konkursowej wchodzą dziennikarki i
dziennikarze Rynku Zdrowia. Przewodniczącą kapituły jest Paulina Gumowska, redaktorka
naczelna portalu i magazynu Rynek Zdrowia. Kapituła dokona wyboru spośród zgłoszeń od
czytelników oraz na podstawie własnych wskazań. Propozycje kandydatur do nagrody
mogą nadsyłać zarówno osoby indywidualne, firmy zainteresowane, jak instytucje
państwowe, samorządowe, izby gospodarcze i inne instytucje oraz środowisko medyczne i

farmaceutyczne. Zgłoszenia do Konkursu przyjmowane są do 30 stycznia
2023 r. wyłącznie poprzez formularz zgłoszeniowy. Na tej podstawie przygotowany
zostanie ranking 50. najbardziej wpływowych kobiet w ochronie zdrowia. Podczas gali
finałowej, która odbędzie się 9 marca, wyróżnionych zostanie 5 kobiet, których praca w
najbardziej znaczący sposób przyczynia się do poprawy funkcjonowania ochrony zdrowia w
Polsce i wpływa na rozwój medycyny.

Dzięki transmisjom online, kongresowe debaty, wykłady i prezentacje dostępne będą
zarówno na stronie internetowej wydarzenia hccongress.pl, jak i wybranych portalach
Grupy PTWP, między innymi na stronie rynekzdrowia.pl.
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Agenda wydarzenia znajdują się pod wskazanym adresem –
https://www.hccongress.pl/2023/pl/sesje/

Rejestracja na wydarzenie pod adresem: =
https://www.hccongress.pl/2023/pl/rejestracja,352.html

VIII Kongres Wyzwań Zdrowotnych (Health Challenges Congress – HCC)

9-10 marca 2023

Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach

###

Kongres Wyzwań Zdrowotnych – HealthChallengesCongress (HCC) w Katowicach to
spotkanie specjalistów reprezentujących kilkanaście dyscyplin medycznych, środowiska
akademickiego, gospodarki, biznesu, finansów, rynku ubezpieczeniowego, organizacji
pozarządowych, polityki, administracji państwowej i samorządowej oraz mediów.
Wydarzenie stało się bezprecedensowym w skali Europy forum interdyscyplinarnej dyskusji
dotyczącej kluczowych zagadnień dla systemów opieki zdrowotnej. 

Organizatorem HCC jest Grupa PTWP, wydawca magazynu i portalu Rynek Zdrowia,
organizator m.in.: Forum Rynku Zdrowia, corocznej, jednej z najbardziej prestiżowych
i reprezentatywnych debat publicznych dedykowanych aktualnej sytuacji na rynku zdrowia
oraz przyszłości systemu ochrony zdrowia w Polsce, a także Europejskiego Kongresu
Gospodarczego w Katowicach, największej imprezy biznesowej Europy Centralnej. 

źródło infomacji: Grupa PTWP


